平成 30 年 7 月 19 日

株式会社島忠

お客様各位

ドギーマンハヤシ「ドギーマンハヤシ 紗プレーン １７０ｇ」犬スナック製品

自主回収のお知らせ

 平素は弊社製品へのご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、ドギーマンハヤシ株式会社より発売されている「ドギーマンハヤシ 紗プレーン １７０ｇ」

犬スナック製品の一部製品に異物混入（プラスチック片）が含まれている恐れがあるため、該当製品の使用中止

をお願いさせていただくとともに、自主回収をさせていただきます。

＜回収対象製品＞

●ドギーマンハヤシ 紗プレーン １７０ｇ

●ＪＡＮコード 4976555800678

●賞味期限  9018.19.CGT

※上記製品のみで、その他のドギーマンハヤシ製品は自主回収の対象外です。引き続きご安心してお使いくだ

さい。

 つきましては、対象製品がお手元にございましたら、大変お手数ですが、下記宛先まで以下の情報と共に宅配

便などの着払いでご返品下さい。郵便為替にてご返金させていただきます。

＊元払いでお送りいただいた場合の送料については、お客様のご負担になりますので、ご注意くださいますよう

お願いいたします。

宛先：〒537-0009 大阪府大阪市東成区深江南 1-16-14 ドギーマンハヤシ株式会社 お客様窓口

電話番号：0190-086-199

ご記入情報：●氏名 ●郵便番号、住所 ●電話番号 ●ご購入店舗

*ご提供いただく個人情報は本件の目的のみで利用させていただきます。

本件につきましてご不明な点等がございましたら、下記、連絡先までご連絡ください。

ドギーマンハヤシ株式会社 お客様窓口

電話番号：0190-086-199 受付時間：9：00~17：00 土日祝祭日を除く。なお、8 月 11 日~8 月 15 日まではお

休みとさせていただきます。

この度は、ご迷惑をお掛けし深くお詫び申し上げます。再発防止に向けて適切な対応を行ってまいります。

                                             90180719